
47 ?il/Ada
/ /174'/ M

l/

Smlouva 0 ubytování a stravování

Smluvní suauy:

l, Rita Veselá (zastupující Penzion u restaurace Černý Mlýn)

Sídlo, adresa: Penzion m restaurace Černý Mlýn

Nedamov "11

472 01 Dubí Doksy

IČO: 67845401

Bankovní spojení:

tel .

e-mailüo'ca) 'rľaguamcz

Firma zapsána |II živnostenského ,ev České Lípě Ke dne 304341998,

č.j. ZIVCIJZXlS/ZOlS/VYB/S. av.
mačka: ZWCL/2816/2013NYB

(dále jen ubytovatel), ummm

'u

2.

Wäľlľm škola Jižní

"fm lV l750/I0

Praha 4 Spořilov

140 IIIII

IČO: 61334828

Bankovní spojení:

tel.: 272 763368

(dále jen Objednavatel). u) straně dnihe'.

uzavírají podle ustanovení ăi „i 754 a násL občamkeho zákoníku smlouvu o ubytování

a k t o

X4

Předmět smlouu.

Předmětem této smlouvy je úvazek ubytovatele, že paskyme v souladu na' svým oprávnčnim objednateli

přechodné ubytování Pľ“
škoht v přírodě ZŠ Jižní ve svém objem,

č.1). 25 v Penzionu Černý Mlýn v Nedamově, 72 podmínek ?MH. ,l

Vedoucí pedagog: paní 1mm Červenková

II.

Práva u nom ubytovatele

l. Ubytovatel na zavazuje vymanit pro objednatele ubytování v penzionu Černý Mlýn. Pří ubytování musí

dodržet podmínky dane' vyhláškou 106/2001 Sb., o hygimických požadavcích na zotavovneí akce

Z. Ubytovatel je povinen odevzdat objednateli objekt :4 mísmostmi ýmr an sjedn pro ubytování nejpozději dne

16.05. 2022, ve stavu způsobiléru miádué užívání ai zajistit ubytovaným nerušený výkon jejich pt-äv spojených

s ubytováním.

3. Stravování účastníků akce zajistí ubytovatel v sotdadu L~ hygienickými předpisy vyhlášek Č. 106/2001 Sb., ve

mění vy] .. č. 148/2004 Sb.. hygienických požadavcích !nn zotavovací akce pro děti vyhlášky č. l37/2004

Sha o hygienických wiadavcíCh na stravovací služby ai o úsadách osobní u provozní hygieny při činnostech

epidemiologicky závažných, vyhlášky Č. 410/2005 Sb., hygienických požadavcích mi:) prostor m provoz zařízení

a provnzoven m zákonem č. 258/2000 Sb., ochraně veřejného zdraví.

4. Ubytovatel může od této smlouvy odswupit před uplynutím dohodnuté doby, jestliže ubytovaní v ubytovacím

mřlzení přes výstrahu porušují 'hrubě dnbré mravy nebo jinak hrubě powšují své povinnosti z tělo smlouvy.

S. Ubylovací a restaurační zame' má vlastní zdroj pitné vody /vn/. Zdroj pitné vody je pod stálou hygienickou

kuntmluu KHS Libereckého hąje Li." sídlem v Liberci. územní pracoviště v České Lípě 470 42, ul. Skvětna 813.




